משנת 2004 ומשנת 2009.

אני קובע איפוא כי למרות שאני דוחה את הערעור, אם המערער ישלם סכום של 2,500 ₪ עד 31.12.14 יהיה בכך
משום סילוק החוב בגין הקנסות.

אם לא ישולם הסכום הנ"ל במועד, יעמוד הסכום המלא של ההוצל"פ כפי שהוא.

ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.

צבי גורפינקל , שופט בכיר

הוקלד על ידי ליאת כהן